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Прайс лист на защитные пленки для зеркал от 02.02.2018г
[image: ]









Защитная антиударная пленка для зеркал

	Защитная пленка РЕ100 (Полиэтилен 100мкм)
	Цена, грн/м.кв. ( безНДС)

	До 500 м.кв.
	14,00

	От 500 м.кв.
	12,50

	Защитная пленка РЕ60 (Полиэтилен 60мкм)
	

	До 500 м.кв.
	8,50

	От 500 м.кв.
	7,50

	Защитная пленка РР50 (Полипропилен 50мкм)
	

	До 500 м.кв.
	6,00

	От 500 м.кв.
	5,00

	Защитная пленка РР40 (Полипропилен 40мкм)
	

	До 500 м.кв.
	4,50

	От 500 м.кв.
	4,00






Типовые размеры защитных пленок
	Тип пленки/ основа
	РЕ100
(полиэтилен)
	РЕ60
(полиэтилен)
	РР50
(полипропилен)
	РР40
(полипропилен)

	Цвет
	Черный,прозрачный
	прозрачный
	прозрачный
	прозрачный

	Толщина, мкм
	100
	60
	50
	40

	Ширина рулона, мм
	200, 300, 400, 500, 600
	200, 300, 400, 500, 600
	200, 300, 400, 500, 600
	200, 300, 400, 500, 600

	Длина намотки, м
	200
	200
	200
	200




· Возможно изготовление защитных пленок под заказ с нестандартной шириной до 1250 мм. 
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